HOCHSTADT

ADAC
NORDBAYE
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fiflaerr-tiringon

Wk

ll(”l ap ""ﬂ"’b &
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im Fichtelgebirge e.V. im ADAC Eiver il v Eyes
i
54. Hochstadter ADAC Motocross - MX Cup
i
MX 2/2 + MX 1 MX Strecke Hochstadt 1,795 km
2. Wertungslauf 02.10.2022 16:20
Rennen (30:00 Zeit) started at 16:35:28
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(1) Nevio Postler
(80) Frank Dechet 1 2:51.643 16:38:26.057
1 2:31.415 16:38:05.419 2 3:00.656 +9.013 16:41:26.713
2 2:44.140 +12.725 16:40:49.559 3 3:11.274 +19.631 16:44:37.987
3 2:41.749 +10.334 16:43:31.308 4 3:07.953 +16.310 16:47:45.940
4 2:40.066 +8.651 16:46:11.374 5 3:19.484 +27.841 16:51:05.424
5 2:42.240 +10.825 16:48:53.614 6 3:13.618 +21.975 16:54:19.042
6 2:45.902 +14.487 16:51:39.516 7 3:31.188 +39.545 16:57:50.230
7 2:44.725 +13.310 16:54:24.241 8 3:11.054 +19.411 17:01:01.284
8 2:46.812 +15.397 16:57:11.053
9 2:52.824 +21.409 17:00:03.877 (171) Sebastian Thum
1 2:30.407 16:38:04.156
(54) Lucas Schwarz 2 2:47.668 +17.261 16:40:51.824
1 2:39.349 16:38:13.053 3 2:43.991 +13.584 16:43:35.815
2 2:44.591 +5.242 16:40:57.644 4 2:41.752 +11.345 16:46:17.567
3 2:45.165 +5.816 16:43:42.809
4 2:44.951 +5.602  16:46:27.760 (116) Sascha Woifl
5 2:46.068 +6.719 16:49:13.828 1 3:01.790 +11.576 16:38:35.992
6 2:47.613 +8.264 16:52:01.441 2 2:50.214 16:41:26.206
7 2:44.775 +5.426 16:54:46.216 3 4:04.679 +1:14.465 16:45:30.885
8 2:46.309 +6.960 16:57:32.525
9 2:49.332 +0.983  17:.00:21.857 (297) Nico Liebs
1 5:51.645 16:41:26.165
(145) Leon Hauptmann
1 2:40.509 16:38:14.935
2 2:46.257 +5.748 16:41:01.192
3 2:48.011 +7.502 16:43:49.203
4 2:47.792 +7.283 16:46:36.995
5 2:49.205 +8.696 16:49:26.200
6 2:46.230 +5.721 16:52:12.430
7 2:49.953 +9.444 16:55:02.383
8 2:48.683 +8.174 16:57:51.066
9 2:48.508 +7.999 17:00:39.574
(800) Ferdinad Maier
1 2:41.839 16:38:16.520
2 2:52.523 +10.684 16:41:09.043
3 2:46.003 +4.164 16:43:55.046
4 2:46.035 +4.196 16:46:41.081
5 2:47.619 +5.780 16:49:28.700
6 2:45.329 +3.490 16:52:14.029
7 2:44.598 +2.759 16:54:58.627
8 2:57.617 +15.778 16:57:56.244
9 2:48.315 +6.476 17:00:44.559
(69) Tobias Piene
1 2:56.005 +11.626 16:38:30.468
2 2:46.712 +2.333 16:41:17.180
3 2:47.467 +3.088 16:44:04.647
4 2:44.379 16:46:49.026
5 2:48.016 +3.637 16:49:37.042
6 2:51.553 +7.174 16:52:28.595
7 2:51.251 +6.872 16:55:19.846
8 2:53.920 +9.541 16:58:13.766
9 2:51.609 +7.230 17:01:05.375
(11) Loris Ehrensperger
1 2:52.884 16:38:27.882
2 3:03.543 +10.659 16:41:31.425
3 3:07.160 +14.276 16:44:38.585
4 3:02.961 +10.077 16:47:41.546
5 3:05.738 +12.854 16:50:47.284
6 3:07.282 +14.398 16:53:54.566
7 3:09.646 +16.762 16:57:04.212
8 3:03.244 +10.360 17:00:07.456
Zeitnahme Orbits
Rennleiter
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